

## pflindt ApS

Agergårdshaven 101  
2690 Karlslunde  
CVR-nr. 38 46 17 61

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

---

Philip Muneer Højstrup Flindt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	pflindt ApS Agergårdshaven 101 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 38 46 17 61 Hjemsted: Karlslunde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Philip Muneer Højstrup Flindt
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Pflindt Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentytelser inden for fotografi, videoproduktion, grafisk arbejde og øvrige konsulentytelser inden for PR, kommunikation, salg, markedsføring og rådgivning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 196.479 kr. mod 243.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.904 kr. mod 17.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>196.479</b>	<b>243.420</b>
1 Personaleomkostninger	-140.186	-202.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.168	-17.383
Andre driftsomkostninger	-21.808	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>18.317</b>	<b>23.195</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-839	-269
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.478</b>	<b>22.926</b>
2 Skat af årets resultat	-2.574	-5.030
<b>Årets resultat</b>	<b>14.904</b>	<b>17.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	25.000	0
Overføres til overført resultat	0	17.896
Disponeret fra overført resultat	-10.096	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.904</b>	<b>17.896</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.493	28.661
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.493</u>	<u>28.661</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.493</u></b>	<b><u>28.661</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.479	57.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	0
Udskidte skatteaktiver	1.878	0
Tilgodehavender i alt	<u>77.357</u>	<u>57.876</u>
Likvide beholdninger	<u>41.483</u>	<u>52.389</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>118.840</u></b>	<b><u>110.265</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>131.333</u></b>	<b><u>138.926</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	28.704	38.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>93.704</u></b>	<b><u>78.800</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>136</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>136</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	5.874	4.798
Anden gæld	<u>31.755</u>	<u>55.192</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.629</u>	<u>59.990</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.629</u></b>	<b><u>59.990</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>131.333</u></b>	<b><u>138.926</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	38.800	0	78.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.096	25.000	14.904
	<b>40.000</b>	<b>28.704</b>	<b>25.000</b>	<b>93.704</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	106.390	167.974
Pensioner	30.568	30.000
Andre omkostninger til social sikring	1.802	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	1.426	1.460
	<u>140.186</u>	<u>202.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.874	6.798
Årets regulering af udskudt skat	-2.014	-1.768
Regulering af tidligere års skat	-1.286	0
	<u>2.574</u>	<u>5.030</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med pflindt Holding ApS, CVR-nr. 43609467, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
